PORTARIA Nº 820/2023

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA PARA
TRATAMENTO DE SAÚDE.

O  SUBSECRETÁRIO  DE  GESTÃO  DE  RECURSOS
HUMANOS do Município de Cachoeiro de Itapemirim,
Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
delegadas através dos Decretos nºs. 28.401/2019 e
31.483/2022, resolve:

Art.  1º Conceder  licença  para  tratamento  de
saúde aos servidores abaixo relacionados, conforme atestados médicos apresentados e
anexos aos processos mencionados, nos termos do artigo 2º da Lei nº 7859/2020 e
Decreto nº. 29.111/2019.

SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO
LICENÇA

PROC. Nº
DIAS INÍCIO

ADELIA MARIA LUCAS SAMARZARO Professor PEB-A SEME 05 DIAS 13/03/2023 15758/2023

CENILDA MARIA THOMAZINI VAZZOLER Auxiliar de Serviços
Públicos Municipais

SEME 02 DIAS 08/03/2023 15029/2023

CHAIRA MARCIA AGUIAR SILVA Ajudante Geral SEMUS
01 DIA
02 DIAS

10/03/2023
10/04/2023

15347/2023
24107/2023

ELIANA APARECIDA LOUZADA Professor PEB-A SEME 02 DIAS 12/03/2023 15346/2023

ELISANGELA DE AQUINO SILVA GAVA Professor PEB-A SEME 02 DIAS 07/03/2023 14573/2023

ELIZEU CRISOSTOMO DE VARGAS Contador SEMFA 03 DIAS 13/03/2023 15755/2023

FRANCINETH ALTOE MASTELLA Professor PEB-B SEME 14 DIAS 06/03/2023 14909/2023

GUSTAVO BOLZAN Cirurgião Dentista Clínico Geral SEMUS 05 DIAS 06/03/2023 14571/2023

JOSIMAR ALVES DA ROCHA
Artífice de Obras e
Serviços Públicos SEMMAT 03 DIAS 12/03/2023 16229/2023

KATIA LIMA MATIELO Professor PEB-B SEME 01 DIA 08/03/2023 14907/2023

KEICIA DA SILVA GOMES DE OLIVEIRA Auxiliar de Educação SEME 01 DIA 11/04/2023 24111/2023

LUCIANA SILVA GOMES MENEGUITI Professor PEB-B SEME 04 DIAS 09/03/2023 14927/2023

LUCIENE SILVA DE SOUZA Professor PEB-A SEME 02 DIAS 06/03/2023 14467/2023

MARINA GUIDI PINHEIRO Professor PEB-C SEME 25 DIAS 11/04/2023 24108/2023

MARTA DIAS LUCIANO DA SILVA Ajudante Geral SEMAD 01 DIA 10/03/2023 15376/2023

MONICA CRISTINA ALVES CHAVES Professor PEB-A SEME 01 DIA 07/03/2023 14908/2023

PAULA MELLO Professor PEB-A SEME 03 DIAS 15/03/2023 16710/2023

RENATA ROQUE SILVA CARVALHO Ajudante Geral SEMDES 02 DIAS 08/03/2023 15036/2023

RITA DE CASSIA GREGIO GASPARINI
Técnico em Serviços

Administrativos SEMFA 01 DIA 08/03/2023 15009/2023

SARITA DE ANGELI Professor PEB-C SEME 01 DIA
02 DIAS

10/03/2023
13/03/2023

15354/2023
15353/2023

VANESSA LOUZADA DE OLIVEIRA Cuidador SEME 03 DIAS 12/03/2023 15342/2023

WALDECY SANTANA ROCHA Professor PEB-A SEME 01 DIA 07/03/2023 14910/2023

Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 27 de abril de 2023.

GUSTAVO CARVALHO LINS
Subsecretário de Gestão de Recursos Humanos

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3600380037003700380039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	PORTARIA Nº 820/2023
	PROC. Nº

		2023-04-27T16:49:43-0300